



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova  
Evropa investuje do venkovských oblastí  
Program rozvoje venkova



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

**DODATEK Č. 1**  
**KE**  
**SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 5. 8. 2022**  
**na realizaci veřejné zakázky s názvem:**

**„ZŠ K. H. MÁCHY DOKSY – STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ“**

**Smluvní strany**

- |                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>1. Objednatel:</b><br>se sídlem:<br>zastoupený:<br>IČO:<br>DIČ:<br>osoba oprávněná ve věcech smluvních:<br>osoba oprávněná ve věcech technických:<br>Bankovní spojení:<br>Číslo účtu:                    | <b>Město Doksy</b><br>náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy<br>Bc. Roman Fajbík, DiS. – starosta<br>00260444<br>CZ00260444<br>Bc. Roman Fajbík, DiS., starosta<br>[REDACTED]<br>Moneta Money Bank a.s.<br>27-70127824/0600                           |
| a                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                    |
| <b>2. Zhotovitel:</b><br>spisová značka:<br>se sídlem:<br>zastoupený:<br>osoba oprávněná ve věcech smluvních:<br>osoba oprávněná ve věcech technických:<br>IČO:<br>DIČ:<br>Bankovní spojení:<br>Číslo účtu: | <b>KN-STAV s.r.o.</b><br>KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5754<br>Hrnčířská 766/87, Česká Lípa, 47001<br>Pavel Konrád, Ivo Novotný<br>Pavel Konrád, Ivo Novotný<br>[REDACTED]<br>49101374<br>CZ49101374<br>KB Česká Lípa<br>78-5310820277/0100 |

dále jen „smluvní strany“

**I. Preambule**

**1.** Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 5. 9. 2022 (dále také „SoD“) na veřejnou zakázku **„ZŠ K. H. MÁCHY DOKSY – STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ“**.

Dodatek č. 1 je uzavírán za účelem změny rozsahu předmětu díla a s tím související změny ceny za dílo.

**2. Změny rozsahu předmětu díla dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“):**

**Změna č. 1: Nahrazení stávajících zárubní**

Jedná se o nahrazení vybouraných protipožárních zárubní, které měly být znovu použité. Při bouracích pracích bylo zjištěno, že stávající zárubně jsou zabetonovány a nelze je demontovat bez jejich poškození. Je nutné je nahradit novými zárubněmi.

Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ

### **Změna č. 2: Výměna zárubní tl.190, šířka 800 za zárubně tl.125, šířka 800mm**

Projektová dokumentace a soupis prací počítala s montáží 3 kusů zárubní o rozměrech tl.190, šířka 800 mm. Po zahájení stavebních prací bylo zjištěno, že tento rozměr zárubní neodpovídá tloušťce stěny a je nutné je nahradit zárubněmi tl.125, šířka 800mm.

Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ

### **Změna č. 3: Doplnění 12 ks revizních dvířek**

Na základě rozhodnutí objednatele bylo rozhodnuto o montáži 12 kusů revizních dvířek, která jsou nutná pro kontrolu protipožárních průstupů.

Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ

### **Změna č. 4: Instalace protipožárních sádrokartonových podhledů v 1NP,2NP,3NP v místnostech s dřevěnými stropy (místnost 105,106,107,205,206,207,305,306,307)**

Na základě rozhodnutí objednatele bylo po zjištění, že není možné z důvodu špatného stavu podhledu dřevěných stropů realizovat jejich opravu, rozhodnuto o montáži protipožárních sádrokartonových podhledů.

Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ

### **Změna č. 5: Zdravotně technické instalace- nová stoupačka ZTI voda**

Na základě požadavku objednatele bude provedena nová stoupačka rozvodů vody do 4. NP.

Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ

### **Změna č. 6: Obklad výklenků pro topení**

Po kontrole ploch pro pokládku obkladů stěny bylo zjištěno, že nejsou započteny plochy obkladu výklenku pro topení ve stěnách (místnost 104,105,204,205,304,305)

Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ

### **Změna č. 7: Bourání podlah**

Při bourání stávajících dlažeb bylo zjištěno, že nové dlažby jsou položeny na původní dlažbu, která nebyla demontována a je proto nutné vybourat kompletní množství původních dlažeb.

Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ

### **Změna č. 8: Oprava vnitřní příčky po vybourání ZTI**

Při odstraňování omítek a obkladů dochází z důvodu vyzdění příček z dutinových cihel v místech rozvodu vody a kanalizace k destrukci zdiva, je proto nutné kompletně vyspravit tyto zdi.

Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ

### **Změna č. 9: Instalace protipožárních sádrokartonových podhledů v 1NP,2NP,3NP v místnostech s dřevěnými stropy**

Z důvodu rekonstrukce uzavíracích ventilů stoupaček bylo nutné rozkrýt větší množství pohledu, který bude nahrazen novým sádrokartonovým podhledem s požární odolností. Zároveň dochází k odpočtu opravy omítek stropů, které se nebudou provádět z důvodu nahrazení sádrokartonovým podhledem.

Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ

### **Změna č. 10: Odpočet izolace proti povrchové vodě**

Z důvodu nadbytečnosti se na základě podnětu technického dozoru stavebníka nebudou provádět izolační pásy v rozích styku podlaha-stěna.

Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ

### **Změna č. 11: Doplnění protipožárních ucpávek**

Na základě požadavku projektanta bylo provedeno 19 ks protipožárních ucpávek na DN50.

Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ

## **3. Změna ceny za dílo:**

- Vzhledem k realizaci výše uvedených změn je nutné změnit původně sjednanou cenu za dílo.

**5. Smluvní strany současně uvádí, že jsou splněny podmínky ZZVZ pro změnu závazku, a to dle § 222 odst. 4 ZZVZ.**

**6. Smluvní strany konstatují, že veškeré náklady související s výše uvedenými změnami jsou předmětem tohoto Dodatku č. 1 a žádná ze smluvních stran nebude v budoucnu vznášet jakékoli další finanční či časové nároky související s výše uvedenými změnami.**

## **Článek II. – Předmět dodatku**

**1. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 1 předmět díla vymezený v SoD, a to tak, že zhotovitel se zavazuje nad rámec plnění dle čl. II. SoD dále provést vícepráce a neprovést méněpráce **uvedené ve Změnovém listu č. 1 (včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), jenž tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1.****

**2. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 1 cenu díla, a to tak, že cena díla původně sjednaná v čl. V., bod 5.1 SoD je upravena takto:**

| <b>Cena díla dle SoD je stanovena ve výši:</b> |                 |
|------------------------------------------------|-----------------|
| Celková cena                                   | 7 359 168,36 Kč |
| Výše DPH                                       | 1 545 425,36 Kč |
| Celková cena včetně DPH                        | 8 904 593,72 Kč |

| <b>Změny dle Dodatku č. 1</b>        |               |
|--------------------------------------|---------------|
| Vícepráce bez DPH:                   | 334 354,12 Kč |
| Méněpráce bez DPH:                   | 173 073,74 Kč |
| Celkový nárůst ceny bez DPH (VP-MP): | 161 280,38 Kč |

| <b>Cena díla dle Dodatku č. 1</b> |                 |
|-----------------------------------|-----------------|
| Celková cena                      | 7 520 448,74 Kč |
| Výše DPH                          | 1 579 294,24 Kč |
| Celková cena včetně DPH           | 9 099 742,98 Kč |

*Podrobný rozpis hodnoty změn (VP a MP) v Kč k jednotlivým dotčeným dílčím položkám výkazu výměr je uveden v příloze tohoto Dodatku č. 1 – změnový list č. 1 včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.*

### **Článek III. - Závěrečná ujednání**

- 1.** Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 5. 8. 2022 se nemění a zůstávají v platnosti.
- 2.** Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Doksy dne 14. 8. 2023 pod číslem usnesení 627/23.
- 3.** Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 tvoří Změnový list č. 1 včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

**V Doksech dne 4. 9. 2023**

**V České Lípě dne 4. 9. 2023**

---

**Město Doksy  
Bc. Roman Fajbík, DiS  
starosta**

---

**KN-STAV s.r.o.  
Pavel Konrád  
jednatel**

|                                  |                                                                       |               |                  |
|----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|---------------|------------------|
| <b>ZMĚNOVÝ LIST</b>              | číslo ZL: <b>01/2023</b>                                              |               |                  |
| Název akce:                      | <b>„ZŠ K. H. MÁCHY V DOKSECH STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ“</b> |               |                  |
| Investor:                        | <b>Město Doksy</b>                                                    |               |                  |
| Zhotovitel:                      | <b>KN-STAV s.r.o., Hrnčířská 766/87, Česká Lípa, 470 01</b>           |               |                  |
| Smlouva o dílo ze dne 5. 8. 2022 | <b>r. č. p.</b>                                                       |               |                  |
| Změnový list vystavil:           | <b>KN-STAV s.r.o.</b>                                                 | <b>Datum:</b> | <b>14.8.2023</b> |

### **Předmět změny:**

Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby uvedené v rozpočtu prací ke Změnovému listu č.1, zpracovaného zhotovitelem ze dne 7.8.2023

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu s §222 odst. 4, zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se za podstatnou změnu závazku nepovažuje změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

### **POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 Odst.4 ZÁKONA**

#### **Popis a zdůvodnění změny:**

**„ZŠ K. H. MÁCHY V DOKSECH STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ“**

#### **VCP 1- D.1.1.1 Nahrazení stávajících zárubní**

Pol. 33 2 ks 2x2450,00=4 900,00 Kč

Pol. 34 2 ks 2x2450,00=4 900,00 Kč

#### **Popis a zdůvodnění změny**

Jedná se o nahrazení vybouraných protipožárních zárubní, které měly být znovu použité, ale byly poškozeny.

**Méněpráce 0 Kč bez DPH; vícepráce 9 800,00 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

#### **VCP 2- D.1.1.1 Výměna zárubní t.190, šířka 800 za zárubně tl.125, šířka 800mm**

Pol. 31 3 ks – zárubně měly jiný rozměr 190/800 , zárubně zůstanou investorovi.

3x1950=5 850,00 Kč

Pol. 28 3 ks – zárubně tl. 125, šířka 800 byly zakoupeny místo zárubní tl.190, šířka 800

3x1640=4 920,00 Kč

#### **Popis a zdůvodnění změny**

Jedná se o výměnu zárubně tl.125 šířka 800 mm, zárubně zakoupené v původním rozměru zůstávají

investorovi

Méněpráce 0 Kč bez DPH; vícepráce 4 920,00 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

**VCP 3- D.1.1.1 Doplnění revizní dvířka 12 ks**

Pol.81 12 ksx450=5 400,- Kč

Kod položky 590 307 61 Revizní dvířka pro stěny a podhledy EI30 mm 400x400 2 ks

2x2850,90=5 701,80 Kč

**Kod položky 590 307 60** Revizní dvířka pro stěny a podhledy EI30 mm 225x225 10 ks

10x2340,00=23 400,00 Kč

**Popis a zdůvodnění změny**

Na základě požadavku investora nutná instalace revizních dvířek protipožárních pro kontrolu požárních prostupů.

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 34 501,80 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

**VCP 4- D.1.1.1 Instalace protipožárních sádrokartonových podhledů v 1NP,2NP,3NP v místnostech s dřevěnými stropy (místnost 105,106,107,205,206,207,305,306,307**Kód pol. 763 131 533 74 m2

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD,UD jednoduše opláštěných deskou protipožární GKF 15 mm s izolací tl.60 mm

37 m2

74x1286,31=95 186,94 Kč

Kód pol.763 131 441 37m2

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD,UD dvojité opláštěna deskou protipožární 2x GKF 12,5 mm bez izolace 37 m2  
37x1120,00=**41 440,00 Kč**

Pol. 79 111 m2

111x32,00=**3 552,00 Kč**

#### **MNP 1- instalace sádrokartonových podhledů**

Pol.80

100m x962,00=**96 200,00 Kč**

Pol.78

14m2x1084=**15 176,00 Kč**

#### **Popis a zdůvodnění změny**

Na základě požadavku investora byla provedena instalace protipožárních podhledů v místnostech s dřevěnými stropy. - vícepráce

Opláštění kanalizačního, které navrhoval projektant nebylo možné realizovat, nahradil ho sádrokartonový strop.- méněpráce

**Méněpráce 111 376,00 Kč bez DPH; vícepráce 140 178,94 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

#### **VCP 5- D.1.1.4.1 Zdravotně technické instalace- nová stoupačka ZTI voda**

##### **Pol.36,41,47,48,51**

Pol. 36

30mb = 30x599,30=**17 979,00 Kč**

Pol.41

30mb=30x183,95=**5 518,50 Kč**

Pol.47 1 ks 1x169=**169,00 Kč**

Pol.48 1 ks 1x 3095,30=**3095,30 Kč**

Pol.51

2 ks x 787,80=1 575,60 Kč

#### Popis a zdůvodnění změny

Na základě požadavku investora bude provedena nová stoupačka rozvodů vody až do 4.NP

**Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 28 337,40 Kč bez DPH**

.

#### VCP 6- D.1.1.1 Obklad výklenků pro topení

\_Pol.111,112

#### Popis a zdůvodnění změny

Po kontrole ploch pro pokládku obkladů stěny bylo zjištěno, že nejsou započteny plochy obkladu výklenku pro topení ve stěnách (místnost 104,105,204,205,304,305)

Položka 111 celkem 9,3m<sup>2</sup> 9,3x895,00=8 323,50 Kč

Položka 112 celkem 10 m<sup>2</sup> 10x370,00=3700,00 Kč

**Méněpráce 0 Kč bez DPH; vícepráce 12 023,50 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

#### VCP 7- D.1.1.1- Bourání podlah

Pol.43,56,57,58,59

Pol.43 175m<sup>2</sup> 175x145=25 375,00

Pol.56 9,975 t 9,975x850=8 478,75

Pol.57 9,975 t 9,975x450=4 488,75

Pol.58 229,42 t 229,42x25=5 735,50

Pol.59 9,975 t 9,975x1020=10 174,50

#### Popis a zdůvodnění změny

Při bourání stávajících dlažeb bylo zjištěno, že nové dlažby jsou položeny na původní dlažbu, která nebyla demontována. Tudíž bylo vybouráno kompletní množství původních dlažeb.

**Méněpráce 0 Kč bez DPH; vícepráce 54 252,50 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

#### VCP 8- D.1.1.1- Oprava vnitřní příčky po vybourání ZTI po 2m<sup>2</sup>

Z kalkulačního programu URS Kros

3402321001.HLZ 6m<sup>2</sup>x982,53=5 895,18 Kč

6123151103 6m<sup>2</sup>x821,00=4 926,00 Kč

612315203 6m<sup>2</sup>x627,00=3762,00 Kč

Při bourání stávajících ZTI byla nutná oprava příčky.

**Méněpráce 0 Kč bez DPH; vícepráce 14 583,18 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

#### VCP 9- D.1.1.4.1- Instalace protipožárních sádkartonových podhledů v 1NP,2NP,3NP v místnostech s dřevěnými stropy

Pol.96,97,98

|                     |                          |
|---------------------|--------------------------|
| <b>ZMĚNOVÝ LIST</b> | číslo ZL: <b>01/2023</b> |
|---------------------|--------------------------|

9x1100=9900,00 Kč

9x1100=9900,00 Kč

9x280=2520,00 Kč

**Popis a zdůvodnění změny**

Z důvodu rekonstrukce uzavíracích ventilů stoupaček bylo nutné rozkrýt větší množství pohledu.

**Méněpráce 0 Kč bez DPH; vícepráce 22 320,00 Kč bez DPH**

**MNP 2 D.1.1.1 Odpočet opravy omítek stropů**

Pol.22

84,42m<sup>2</sup>x547=46 177,74 Kč

**Popis a zdůvodnění změny**

Odečet opravy omítek stropů, které se nebudou provádět na základě nahrazení sádkartonovým podhledem.

**Méněpráce 46 177,74 Kč Kč bez DPH; vícepráce 0,00 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

**MNP 3 D.1.1.1 Odpočet izolace proti povrchové vodě**

Pol.61

19,5m<sup>2</sup>x690=13 455,00 Kč

Pol. 62

3,5m<sup>2</sup>x590=2 065,00 Kč

**Popis a zdůvodnění změny**

Odečet izolace proti povrchové vodě- po dohodě s TDI se nebudou provádět izolační pásy v rozích styku podlaha stěna.

**Méněpráce 15 520,00 Kč Kč bez DPH; vícepráce 0,00 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby**

**VCP 10 D.1.1.4.1- Protipožární ucpávky**

Pol.94

19x707,20=13 436,80 Kč

**Popis a zdůvodnění změny**

Na základě požadavku projektanta bylo provedeno 19 ks protipožárních ucpávek na DN50.

**Méněpráce 0 Kč bez DPH; vícepráce 13 436,80 Kč bez DPH**

**Rekapitulace změn závazku:**

|  |                               |                          |                          |  |
|--|-------------------------------|--------------------------|--------------------------|--|
|  | Změna dle zákona 134/2016 Sb. |                          |                          |  |
|  | § 222 odst. 4                 | <del>§ 222 odst. 5</del> | <del>§ 222 odst. 6</del> |  |

|                                                                                                                                                                                                                    |                         |                                 |                                |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|---------------------------------|--------------------------------|--|
| <b>ZMĚNOVÝ LIST</b>                                                                                                                                                                                                |                         | číslo ZL: <b>01/2023</b>        |                                |  |
| Cena víceprací bez DPH                                                                                                                                                                                             | <b>334 354,12</b>       |                                 |                                |  |
| Cena méněprací bez DPH                                                                                                                                                                                             | <b>173 073,74</b>       |                                 |                                |  |
|                                                                                                                                                                                                                    |                         |                                 |                                |  |
|                                                                                                                                                                                                                    |                         |                                 |                                |  |
| Cena méněprací bez DPH:                                                                                                                                                                                            | Cena víceprací bez DPH: |                                 |                                |  |
| <b>173 073,74 Kč</b>                                                                                                                                                                                               | <b>334 354,12 Kč</b>    |                                 |                                |  |
| Výsledná cena změny bez DPH:                                                                                                                                                                                       | Vyčíslení DPH změny:    | Výsledná cena změny včetně DPH: |                                |  |
| <b>161 280,38 Kč</b>                                                                                                                                                                                               | <b>33 868,88 Kč</b>     | <b>195 149,26 Kč</b>            |                                |  |
| Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. |                         |                                 |                                |  |
| Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla:                                                                                                                    |                         |                                 |                                |  |
| Podpis technického dozoru stavby:                                                                                                                                                                                  |                         | Podpis projektanta stavby:      | Podpis stavbyvedoucího stavby: |  |
| .....                                                                                                                                                                                                              |                         | .....                           | .....                          |  |
| Datum: .....2023                                                                                                                                                                                                   |                         | Datum: .....2023                | Pavel Konrád                   |  |
|                                                                                                                                                                                                                    |                         |                                 | Datum: .....2023               |  |
| Podpis zmocněnce objednatele:                                                                                                                                                                                      |                         | Podpis zmocněnce zhotovitele:   |                                |  |
| .....                                                                                                                                                                                                              |                         | .....                           |                                |  |
| Datum: .....2023                                                                                                                                                                                                   |                         | Pavel Konrád                    |                                |  |
|                                                                                                                                                                                                                    |                         | Datum: .....2023                |                                |  |

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/7

**Stavba:** ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení

KSO:

Místo: Doksy

CC-CZ:

Datum: 30. 7. 2019

Zadavatel:

Město Doksy náměstí Republiky 193 472 01 Doksy

IČ:

00260444

DIČ:

CZ00260444

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto

IČ:

15028909

DIČ:

CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenova soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminkv.urs.cz>.

**Cena bez DPH**

**334 354,12**

DPH základní

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

21,00%

**334 354,12**

**70 214,37**

snížená

15,00%

**0,00**

**0,00**

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**404 568,49**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/7

**Stavba:** ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení

Místo:

**Doksy**

Datum:

30. 7. 2019

Zadavatel:

Město Doksy náměstí Republiky 193 472 01 Doksy

Projektant:

BKN, spol.s

r.o.Vladislavova 29/I,566

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód                          | Popis                                                             | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  | Typ        |
|------------------------------|-------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                                                                   | <b>334 354,12</b>  | <b>404 568,49</b> |            |
| <b>573819</b>                | <b>ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení</b> | 334 354,12         | 404 568,49        | <b>STA</b> |
| <b>SO 01</b>                 | <b>Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ</b>                     | 334 354,12         | 404 568,49        | Soupis     |
| <b>D.1.1.2</b>               | <b>Architektonicko stavební řešení - vícepráce</b>                | 334 354,12         | 404 568,49        | Soupis     |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení

Objekt:

573819 - ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení

Soupis:

SO 01 - Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ

Úroveň 3:

**D.1.1.2 - Architektonicko stavební řešení - vícepráce**

KSO:

801 32

Místo:

Doksy

CC-CZ:

Datum:

30. 7. 2019

Zadavatel:

Město Doksy náměstí Republiky 193 472 01 Doksy

IČ:

00260444

DIČ:

CZ00260444

Zhotovitel:

KN-STAV s.r.o.

IČ:

49101374

DIČ:

CZ49101374

Projektant:

BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto

IČ:

15028909

DIČ:

CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**334 354,12**

DPH základní  
snížená

Základ daně

334 354,12

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

70 214,37

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**404 568,49**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení

Objekt:

573819 - ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení

Soupis:

SO 01 - Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ

Úroveň 3:

**D.1.1.2 - Architektonicko stavební řešení - vícepráce**

Místo:

Doksy

Datum:

30. 7. 2019

|                                                |                                                |              |                                                              |
|------------------------------------------------|------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------|
| Zadavatel:                                     | Město Doksy náměstí Republiky 193 472 01 Doksy | Projektant:  | BKN, spol.s<br>r.o.Vladislavova<br>29/I,566 01Vysoké<br>Mýto |
| Zhotovitel:                                    | KN-STAV s.r.o.                                 | Zpracovatel: |                                                              |
| Kód dílu - Popis                               | Cena celkem [CZK]                              |              |                                                              |
| <b>Náklady stavby celkem</b>                   | <b>334 354,12</b>                              |              |                                                              |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 83 555,68                                      |              |                                                              |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 29 303,18                                      |              |                                                              |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání         | 25 375,00                                      |              |                                                              |
| 997 - Přesun sutě                              | 28 877,50                                      |              |                                                              |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 250 798,44                                     |              |                                                              |
| 722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod           | 28 337,40                                      |              |                                                              |
| 727 - Zdravotnicka - požární ochrana           | 13 436,80                                      |              |                                                              |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                | 197 000,74                                     |              |                                                              |
| 781 - Dokončovací práce - obklady              | 12 023,50                                      |              |                                                              |

|                                                                             |                                                |             |                                                                                                       |     |          |              |                                                              |                 |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|--------------------------------------------------------------|-----------------|
| <b>SOUPIS PRACÍ</b>                                                         |                                                |             |                                                                                                       |     |          |              |                                                              |                 |
| Stavba: ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení          |                                                |             |                                                                                                       |     |          |              |                                                              |                 |
| Objekt: 573819 - ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení |                                                |             |                                                                                                       |     |          |              |                                                              |                 |
| Soupis: SO 01 - Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ                      |                                                |             |                                                                                                       |     |          |              |                                                              |                 |
| Úroveň 3: <b>D.1.1.2 - Architektonicko stavební řešení - vícepráce</b>      |                                                |             |                                                                                                       |     |          |              |                                                              |                 |
| Místo:                                                                      | Doksy                                          |             |                                                                                                       |     |          | Datum:       | 30. 7. 2019                                                  |                 |
| Zadavatel:                                                                  | Město Doksy náměstí Republiky 193 472 01 Doksy |             |                                                                                                       |     |          | Projektant:  | BKN, spol.s<br>r.o.Vladislavova<br>29/I,566 01Vysoké<br>Mýto |                 |
| Zhotovitel:                                                                 | KN-STAV s.r.o.                                 |             |                                                                                                       |     |          | Zpracovatel: |                                                              |                 |
| PČ                                                                          | Typ                                            | Kód         | Popis                                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]                                            | Cenová soustava |
| <b>Náklady soupisu celkem</b>                                               |                                                |             |                                                                                                       |     |          |              | <b>334 354,12</b>                                            |                 |
| D                                                                           | HSV                                            |             | Práce a dodávky HSV                                                                                   |     |          |              | 83 555,68                                                    |                 |
| D                                                                           | 6                                              |             | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                            |     |          |              | 29 303,18                                                    |                 |
| 1                                                                           | M                                              | 55331371    | zárubeň ocelová pro pórobeton 125 800 levá,pravá                                                      | kus | 3,000    | 1 640,00     | 4 920,00                                                     |                 |
|                                                                             | VV                                             |             | 3 "Z3 - viz. přílohy PD: D.1.1.1.b.7                                                                  |     | 3,000    |              |                                                              |                 |
| 2                                                                           | M                                              | 55331403X02 | zárubeň ocelová pro pórobeton s drážkou 100 800 levá,pravá s protipožární odolností EI DP3 kouřotěsné | kus | 2,000    | 2 450,00     | 4 900,00                                                     |                 |

|            |    |                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                     |     |         |          |            |                |
|------------|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|------------|----------------|
| 3          | M  | 55331416X03                                                                                                               | zárupeň ocelová pro pórobeton s drážkou 125 800 levá,pravá s protipožární odolností EI DP3 kouřotěsné                                                                                               | kus | 2,000   | 2 450,00 | 4 900,00   |                |
| 27         | K  | 340231001.HLZ                                                                                                             | Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 z cihel HELUZ 8 tl 80 mm                                                                                                               | m2  | 6,000   | 982,53   | 5 895,18   |                |
| 29         | K  | 612315103                                                                                                                 | Vápenná omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy přes 300 mm                                                                                                                                         | m2  | 6,000   | 821,00   | 4 926,00   | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC |    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612315103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612315103</a> |                                                                                                                                                                                                     |     |         |          |            |                |
| 28         | K  | 612315203                                                                                                                 | Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1 m2                                                                                                      | kus | 6,000   | 627,00   | 3 762,00   | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC |    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612315203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612315203</a> |                                                                                                                                                                                                     |     |         |          |            |                |
| D 9        |    | Ostatní konstrukce a práce-bourání                                                                                        |                                                                                                                                                                                                     |     |         |          | 25 375,00  |                |
| 15         | K  | 965081223                                                                                                                 | Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2                                                 | m2  | 175,000 | 145,00   | 25 375,00  |                |
|            | VV |                                                                                                                           | viz. přílohy PD: D.1.1.1.a, D.1.1.1.b.1 až D.1.1.1.b.3                                                                                                                                              |     |         |          |            |                |
|            | VV |                                                                                                                           | 1.NP                                                                                                                                                                                                |     |         |          |            |                |
|            | VV |                                                                                                                           | 2,20*2,70+(2,10*1,275+0,90*1,275)*2+0,75*0,10*4                                                                                                                                                     |     |         | 13,890   |            |                |
|            | VV |                                                                                                                           | 2,00*6,05+0,90*0,15*2+4,15*6,05+0,90*0,10+3,80*2,05+0,90*0,15                                                                                                                                       |     |         | 45,493   |            |                |
|            | VV |                                                                                                                           | 3,20*0,91+2,34*0,35+1,80*0,20+0,80*0,10+0,92*1,50                                                                                                                                                   |     |         | 5,551    |            |                |
|            | VV |                                                                                                                           | 2.NP                                                                                                                                                                                                |     |         |          |            |                |
|            | VV |                                                                                                                           | 2,00*6,05+0,90*0,15*2+4,15*6,05+0,90*0,10                                                                                                                                                           |     |         | 37,568   |            |                |
|            | VV |                                                                                                                           | 2,50*2,50+2,50*1,10+2,20*3,70+0,90*0,10*2                                                                                                                                                           |     |         | 17,320   |            |                |
|            | VV |                                                                                                                           | 3.NP                                                                                                                                                                                                |     |         |          |            |                |
|            | VV |                                                                                                                           | 2,00*6,05+0,90*0,15*2+4,15*6,05+0,90*0,10                                                                                                                                                           |     |         | 37,568   |            |                |
|            | VV |                                                                                                                           | 3,30*1,30+3,30*2,25+1,725*1,775+1,35*1,925+0,90*0,10*2+0,054                                                                                                                                        |     |         | 17,610   |            |                |
|            | VV |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                                                                              |     |         | 175,000  |            |                |
| D 997      |    | Přesun sutě                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                     |     |         |          | 28 877,50  |                |
| 16         | K  | 997013213                                                                                                                 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m                                                       | t   | 9,975   | 850,00   | 8 478,75   |                |
| 17         | K  | 997013501                                                                                                                 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                        | t   | 9,975   | 450,00   | 4 488,75   |                |
| 18         | K  | 997013509                                                                                                                 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                      | t   | 229,420 | 25,00    | 5 735,50   |                |
| 19         | K  | 997013831                                                                                                                 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904                                                    | t   | 9,975   | 1 020,00 | 10 174,50  |                |
| D PSV      |    | Práce a dodávky PSV                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                     |     |         |          | 250 798,44 |                |
| D 722      |    | Zdravotechnika - vnitřní vodovod                                                                                          |                                                                                                                                                                                                     |     |         |          | 28 337,40  |                |
| 10         | K  | 722175005X11                                                                                                              | Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (polypropylen typ 4) DN 32 mm (D 40 x 4,5 mm)                                                                                                                     | m   | 30,000  | 599,30   | 17 979,00  |                |
|            | VV |                                                                                                                           | 10,00+4,00+16,00 "SV hlavní rozvody viz. přílohy PD : D.1.1.4.1.01, D.1.1.4.1.07 až D.1.1.4.1.11                                                                                                    |     |         | 30,000   |            |                |
| 11         | K  | 722181272X23                                                                                                              | Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 35 do 40 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm | m   | 30,000  | 183,95   | 5 518,50   |                |
| 12         | K  | 722239102                                                                                                                 | Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3/4                                                                                                            | kus | 1,000   | 169,00   | 169,00     |                |
| 13         | M  | 55111861X28                                                                                                               | vyvažovací regulační ventil pro TV G 3/4" (DN 20 mm)                                                                                                                                                | kus | 1,000   | 3 095,30 | 3 095,30   |                |
| 14         | K  | 722240103                                                                                                                 | Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 32                                                                                                                                               | kus | 2,000   | 787,80   | 1 575,60   |                |
| D 727      |    | Zdravotechnika - požární ochrana                                                                                          |                                                                                                                                                                                                     |     |         |          | 13 436,80  |                |
| 26         | K  | 727111026X2                                                                                                               | Protipožární ucpávky pro plastové potrubí vodovodu do DN 50 mm včetně montáže                                                                                                                       | kus | 19,000  | 707,20   | 13 436,80  |                |
| D 763      |    | Konstrukce suché výstavby                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                     |     |         |          | 197 000,74 |                |
| 8          | K  | 763131441                                                                                                                 | Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, REI do 120            | m2  | 37,000  | 1 120,00 | 41 440,00  | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC |    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131441">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131441</a> |                                                                                                                                                                                                     |     |         |          |            |                |
| 7          | K  | 763131533.KNF                                                                                                             | SDK podhled D 113 deska 1x RED PIANO (DF) 15 TI 60 mm 50 kg/m3 jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 30                                                                                            | m2  | 74,000  | 1 286,31 | 95 186,94  |                |
| 23         | K  | 763131612                                                                                                                 | Podhled ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce z profilů CD, UD dvouvrstvé zpětná montáž po provedení ZTI                                                                                | m2  | 9,000   | 1 100,00 | 9 900,00   |                |
| 24         | K  | 763131621                                                                                                                 | Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 12,5 mm zpětná montáž po provedení ZTI                                                                                                          | m2  | 9,000   | 1 100,00 | 9 900,00   |                |
| 9          | K  | 763131714                                                                                                                 | Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr                                                                      | m2  | 111,000 | 32,00    | 3 552,00   | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC |    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131714">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131714</a> |                                                                                                                                                                                                     |     |         |          |            |                |
| 25         | K  | 763131821                                                                                                                 | Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché                                           | m2  | 9,000   | 280,00   | 2 520,00   |                |
|            | VV |                                                                                                                           | 5,00+4,00 "viz. přílohy PD : D.1.1.4.1.02 a D.1.1.4.1.06                                                                                                                                            |     |         | 9,000    |            |                |
| 4          | K  | 763172313                                                                                                                 | Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 400 x 400 mm                                                                                          | kus | 12,000  | 450,00   | 5 400,00   |                |

|                                   |   |           |                                                                                                                               |     |        |          |           |                |
|-----------------------------------|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|----------------|
| 5                                 | M | 59030760  | dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 30 225x225 mm                                                             | kus | 10,000 | 2 340,00 | 23 400,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| 6                                 | M | 59030761  | dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 30 400x400 mm                                                             | kus | 2,000  | 2 850,90 | 5 701,80  | CS ÚRS 2022 02 |
| D 781 Dokončovací práce - obklady |   |           |                                                                                                                               |     |        |          | 12 023,50 |                |
| 20                                | K | 781474112 | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2 | m2  | 9,300  | 895,00   | 8 323,50  |                |
| 21                                | M | 59761026  | obklad keramický hladký do 12ks/m2                                                                                            |     | 10,000 | 370,00   | 3 700,00  |                |

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

*Rekapitulace stavby* obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

|        |                                   |
|--------|-----------------------------------|
| STA    | Stavební objekt pozemní           |
| ING    | Stavební objekt inženýrský        |
| PRO    | Provozní soubor                   |
| VON    | Vedlejší a ostatní náklady        |
| OST    | Ostatní                           |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

*Soupis prací* pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

|                 |                                                                                                                                      |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| PČ              | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu                                                                                           |
| TYP             | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr   |
| Kód             | Kód položky                                                                                                                          |
| Popis           | Zkrácený popis položky                                                                                                               |
| MJ              | Měrná jednotka položky                                                                                                               |
| Množství        | Množství v měrné jednotce                                                                                                            |
| J.cena          | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky. |
| Cena celkem     | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny                                                                              |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy                                                                                               |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky  
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele  
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis                                                            | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Kód            | A             | Kód stavby                                                       | String     | 20               |
| Stavba         | A             | Název stavby                                                     | String     | 120              |
| Místo          | N             | Místo stavby                                                     | String     | 50               |
| Datum          | A             | Datum vykonaného exportu                                         | Date       |                  |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                   | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl                                       | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                             | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                              | String     | 20               |
| Zadavatel      | N             | Zadavatel zadání                                                 | String     | 50               |
| IČ             | N             | IČ zadavatele zadání                                             | String     | 20               |
| DIČ            | N             | DIČ zadavatele zadání                                            | String     | 20               |
| Uchazeč        | N             | Uchazeč veřejné zakázky                                          | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Projektant                                                       | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k zadání                                                | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů                         | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů       | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH                                                      | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Celková cena s DPH za celou stavbu                               | Double     |                  |

| Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací |               |                                  |              |                  |
|---------------------------------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Název atributu                              | Povinný (A/N) | Popis                            | Typ          | Max. počet znaků |
| Kód                                         | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 20               |
| Stavba                                      | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 120              |
| Místo                                       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Datum                                       | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date         |                  |
| Zadavatel                                   | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Projektant                                  | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Uchazeč                                     | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Kód                                         | A             | Kód objektu                      | String       | 20               |
| Objektu, Soupis prací                       | A             | Název objektu                    | String       | 120              |
| Cena bez DPH                                | A             | Cena bez DPH za daný objekt      | Double       |                  |
| Cena s DPH                                  | A             | Cena spolu s DPH za daný objekt  | Double       |                  |
| Typ                                         | A             | Typ zakázky                      | eGTypZakazky |                  |

| Krycí list soupisu |               |                                                                       |            |                  |
|--------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Název atributu     | Povinný (A/N) | Popis                                                                 | Typ        | Max. počet znaků |
| Stavba             | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 120              |
| Objekt             | A             | Kód a název objektu                                                   | String     | 20 + 120         |
| Soupis             | A             | Kód a název soupisu                                                   | String     | 20 + 120         |
| KSO                | N             | Klasifikace stavebního objektu                                        | String     | 15               |
| CC-CZ              | N             | Klasifikace stavebních děl                                            | String     | 15               |
| CZ-CPV             | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                                  | String     | 20               |
| CZ-CPA             | N             | Klasifikace produkce podle činností                                   | String     | 20               |
| Místo              | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Zadavatel          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Uchazeč            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Projektant         | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Poznámka           | N             | Poznámka k soupisu prací                                              | String     | 255              |
| Sazba DPH          | A             | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu                | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH       | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double     |                  |
| Hodnota DPH        | A             | Hodnota DPH                                                           | Double     |                  |
| Cena bez DPH       | A             | Cena bez DPH za daný soupis                                           | Double     |                  |
| Cena s DPH         | A             | Cena s DPH za daný soupis                                             | Double     |                  |

| Rekapitulace členění soupisu prací |               |                                  |        |                  |
|------------------------------------|---------------|----------------------------------|--------|------------------|
| Název atributu                     | Povinný (A/N) | Popis                            | Typ    | Max. počet znaků |
| Stavba                             | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120              |

|                  |   |                                                         |        |          |
|------------------|---|---------------------------------------------------------|--------|----------|
| Objekt           | A | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Soupis           | A | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Místo            | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50       |
| Datum            | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | Date   |          |
| Zadavatel        | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50       |
| Projektant       | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50       |
| Uchazeč          | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50       |
| Kód dílu - Popis | A | Kód a název dílu ze soupisu                             | String | 20 + 100 |
| Cena celkem      | A | Cena celkem za díl ze soupisu                           | Double |          |

| Soupis prací    |               |                                                |                  |                  |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Název atributu  | Povinný (A/N) | Popis                                          | Typ              | Max. počet znaků |
| Stavba          | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby               | String           | 120              |
| Objekt          | A             | Kód a název objektu                            | String           | 20 + 120         |
| Soupis          | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 20 + 120         |
| Místo           | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Datum           | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | Date             |                  |
| Zadavatel       | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Projektant      | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Uchazeč         | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| PČ              | A             | Pořadové číslo položky soupisu                 | Long             |                  |
| Typ             | A             | Typ položky soupisu                            | eGTypPolozky     | 1                |
| Kód             | A             | Kód položky ze soupisu                         | String           | 20               |
| Popis           | A             | Popis položky ze soupisu                       | String           | 255              |
| MJ              | A             | Měrná jednotka položky                         | String           | 10               |
| Množství        | A             | Množství položky soupisu                       | Double           |                  |
| J.Cena          | A             | Jednotková cena položky                        | Double           |                  |
| Cena celkem     | A             | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství   | Double           |                  |
| Cenová soustava | N             | Zařazení položky do cenové soustavy            | String           | 50               |
| p               | N             | Poznámka položky ze soupisu                    | Memo             |                  |
| psc             | N             | Poznámka k souboru cen ze soupisu              | Memo             |                  |
| pp              | N             | Plný popis položky ze soupisu                  | Memo             |                  |
| vv              | N             | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150          |
| DPH             | A             | Sazba DPH pro položku                          | eGSazbaDPH       |                  |
| Hmotnost        | A             | Hmotnost položky ze soupisu                    | Double           |                  |
| Suť             | A             | Suť položky ze soupisu                         | Double           |                  |
| Nh              | N             | Normohodiny položky ze soupisu                 | Double           |                  |

| Datová věta  |                 |                              |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| Typ věty     | Hodnota         | Význam                       |
| eGSazbaDPH   | základní        | Základní sazba DPH           |
|              | snížená         | Snížená sazba DPH            |
|              | nulová          | Nulová sazba DPH             |
|              | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
|              | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená  |
| eGTypZakazky | STA             | Stavební objekt              |
|              | PRO             | Provozní soubor              |
|              | ING             | Inženýrský objekt            |
|              | VON             | Vedlejší a ostatní náklady   |
|              | OST             | Ostatní náklady              |
| eGTypPolozky | 1               | Položka typu HSV             |
|              | 2               | Položka typu PSV             |
|              | 3               | Položka typu M               |
|              | 4               | Položka typu OST             |

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/7

**Stavba:** ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení

KSO:

Místo: Doksy

CC-CZ:

Datum: 30. 7. 2019

Zadavatel:

Město Doksy náměstí Republiky 193 472 01 Doksy

IČ:

00260444

DIČ:

CZ00260444

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto

IČ:

15028909

DIČ:

CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH**

**173 073,74**

DPH základní  
snížená

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Základ daně  
**173 073,74**  
**0,00**

Výše daně  
**36 345,49**  
**0,00**

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**209 419,23**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/7

**Stavba:** ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení

Místo:

**Doksy**

Datum:

30. 7. 2019

Zadavatel:

Město Doksy náměstí Republiky 193 472 01 Doksy

Projektant:

BKN, spol.s

r.o.Vladislavova 29/I,566

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód                          | Popis                                                             | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  | Typ        |
|------------------------------|-------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                                                                   | <b>173 073,74</b>  | <b>209 419,23</b> |            |
| <b>573819</b>                | <b>ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení</b> | 173 073,74         | 209 419,23        | <b>STA</b> |
| <b>SO 01</b>                 | <b>Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ</b>                     | 173 073,74         | 209 419,23        | Soupis     |
| <b>D.1.1.3</b>               | <b>Architektonicko stavební řešení - méněpráce</b>                | 173 073,74         | 209 419,23        | Soupis     |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení

Objekt:

573819 - ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení

Soupis:

SO 01 - Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ

Úroveň 3:

**D.1.1.3 - Architektonicko stavební řešení - méněpráce**

KSO:

801 32

Místo:

Doksy

CC-CZ:

Datum:

30. 7. 2019

Zadavatel:

Město Doksy náměstí Republiky 193 472 01 Doksy

IČ:

00260444

DIČ:

CZ00260444

Zhotovitel:

KN-STAV s.r.o.

IČ:

49101374

DIČ:

CZ49101374

Projektant:

BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto

IČ:

15028909

DIČ:

CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**173 073,74**

DPH základní  
snížená

Základ daně

173 073,74

Sazba daně

21,00%

Výše daně

36 345,49

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**209 419,23**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení

Objekt:

573819 - ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení

Soupis:

SO 01 - Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ

Úroveň 3:

**D.1.1.3 - Architektonicko stavební řešení - méněpráce**

Místo:

Doksy

Datum:

30. 7. 2019

|                                                |                                                |                   |                                                                  |
|------------------------------------------------|------------------------------------------------|-------------------|------------------------------------------------------------------|
| Zadavatel:                                     | Město Doksy náměstí Republiky 193 472 01 Doksy | Projektant:       | BKN, spol. s<br>r.o. Vladislavova<br>29/I, 566 01 Vysoké<br>Mýto |
| Zhotovitel:                                    | KN-STAV s.r.o.                                 | Zpracovatel:      |                                                                  |
| Kód dílu - Popis                               |                                                | Cena celkem [CZK] |                                                                  |
| <b>Náklady stavby celkem</b>                   |                                                | <b>173 073,74</b> |                                                                  |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      |                                                | 46 177,74         |                                                                  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |                                                | 46 177,74         |                                                                  |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      |                                                | 126 896,00        |                                                                  |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům    |                                                | 15 520,00         |                                                                  |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                |                                                | 111 376,00        |                                                                  |

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení  
 Objekt: 573819 - ZŠ K.H.Máchy v Doksech stavební úpravy sociálních zařízení  
 Soupis: SO 01 - Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ  
 Úroveň 3:  
**D.1.1.3 - Architektonicko stavební řešení - méněpráce**

Místo: Doksy Datum: 30. 7. 2019  
 Zadavatel: Město Doksy náměstí Republiky 193 472 01 Doksy Projektant: BKN, spol. s  
 r.o. Vladislavova  
 29/I, 566 01 Vysoké  
 Mýto  
 Zhotovitel: KN-STAV s.r.o. Zpracovatel:

| PČ                                             | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------------------------|-----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b>                  |     |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |          |              | <b>173 073,74</b> |                 |
| D HSV Práce a dodávky HSV                      |     |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |          |              | 46 177,74         |                 |
| D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |     |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |          |              | 46 177,74         |                 |
| 3                                              | K   | 611325422    | Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%                                                                                                                                                                      | m2 | 84,420   | 547,00       | 46 177,74         |                 |
| D PSV Práce a dodávky PSV                      |     |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |          |              | 126 896,00        |                 |
| D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům    |     |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |          |              | 15 520,00         |                 |
| 4                                              | K   | 711493113X03 | Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě na ploše vodorovné V hydroizolační stěrkou tl. 1 mm včetně dodání a montáže systémového příslušenství (lepicí pásky pro lepení spojů, páska pro lepení rohů, koutů a prostupů, páska pro ukončení u stěny, lepicí tmel atd.) nutného k řádnému provedení dle technologie vybraného výrobce | m2 | 19,500   | 690,00       | 13 455,00         |                 |

|   |   |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |         |          |            |  |
|---|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|------------|--|
| 5 | K | 711493123X04 | Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě na ploše svislé S hydroizolační stěrkou tl. 1 mm včetně dodání a montáže systémového příslušenství (lepící pásky pro lepení spojů, páska pro lepení rohů, koutů a prostupů, páska pro ukončení u stěny, lepicí tmel atd.) nutného k řádnému provedení dle technologie vybraného výrobce | m2 | 3,500   | 590,00   | 2 065,00   |  |
| D |   | 763          | Konstrukce suché výstavby                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |         |          | 111 376,00 |  |
| 2 | K | 763131411    | Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI                                                                                                                                                                   | m2 | 14,000  | 1 084,00 | 15 176,00  |  |
| 1 | K | 763164531    | Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm                                                                                                                                                           | m  | 100,000 | 962,00   | 96 200,00  |  |

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

*Rekapitulace stavby* obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

|        |                                   |
|--------|-----------------------------------|
| STA    | Stavební objekt pozemní           |
| ING    | Stavební objekt inženýrský        |
| PRO    | Provozní soubor                   |
| VON    | Vedlejší a ostatní náklady        |
| OST    | Ostatní                           |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

*Soupis prací* pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

|                 |                                                                                                                                      |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| PČ              | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu                                                                                           |
| TYP             | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr   |
| Kód             | Kód položky                                                                                                                          |
| Popis           | Zkrácený popis položky                                                                                                               |
| MJ              | Měrná jednotka položky                                                                                                               |
| Množství        | Množství v měrné jednotce                                                                                                            |
| J.cena          | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky. |
| Cena celkem     | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny                                                                              |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy                                                                                               |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky  
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele  
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis                                                            | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Kód            | A             | Kód stavby                                                       | String     | 20               |
| Stavba         | A             | Název stavby                                                     | String     | 120              |
| Místo          | N             | Místo stavby                                                     | String     | 50               |
| Datum          | A             | Datum vykonaného exportu                                         | Date       |                  |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                   | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl                                       | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                             | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                              | String     | 20               |
| Zadavatel      | N             | Zadavatel zadání                                                 | String     | 50               |
| IČ             | N             | IČ zadavatele zadání                                             | String     | 20               |
| DIČ            | N             | DIČ zadavatele zadání                                            | String     | 20               |
| Uchazeč        | N             | Uchazeč veřejné zakázky                                          | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Projektant                                                       | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k zadání                                                | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů                         | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů       | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH                                                      | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Celková cena s DPH za celou stavbu                               | Double     |                  |

| Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací |               |                                  |              |                  |
|---------------------------------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Název atributu                              | Povinný (A/N) | Popis                            | Typ          | Max. počet znaků |
| Kód                                         | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 20               |
| Stavba                                      | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 120              |
| Místo                                       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Datum                                       | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date         |                  |
| Zadavatel                                   | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Projektant                                  | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Uchazeč                                     | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Kód                                         | A             | Kód objektu                      | String       | 20               |
| Objektu, Soupis prací                       | A             | Název objektu                    | String       | 120              |
| Cena bez DPH                                | A             | Cena bez DPH za daný objekt      | Double       |                  |
| Cena s DPH                                  | A             | Cena spolu s DPH za daný objekt  | Double       |                  |
| Typ                                         | A             | Typ zakázky                      | eGTypZakazky |                  |

| Krycí list soupisu |               |                                                                       |            |                  |
|--------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Název atributu     | Povinný (A/N) | Popis                                                                 | Typ        | Max. počet znaků |
| Stavba             | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 120              |
| Objekt             | A             | Kód a název objektu                                                   | String     | 20 + 120         |
| Soupis             | A             | Kód a název soupisu                                                   | String     | 20 + 120         |
| KSO                | N             | Klasifikace stavebního objektu                                        | String     | 15               |
| CC-CZ              | N             | Klasifikace stavebních děl                                            | String     | 15               |
| CZ-CPV             | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                                  | String     | 20               |
| CZ-CPA             | N             | Klasifikace produkce podle činností                                   | String     | 20               |
| Místo              | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Zadavatel          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Uchazeč            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Projektant         | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Poznámka           | N             | Poznámka k soupisu prací                                              | String     | 255              |
| Sazba DPH          | A             | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu                | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH       | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double     |                  |
| Hodnota DPH        | A             | Hodnota DPH                                                           | Double     |                  |
| Cena bez DPH       | A             | Cena bez DPH za daný soupis                                           | Double     |                  |
| Cena s DPH         | A             | Cena s DPH za daný soupis                                             | Double     |                  |

| Rekapitulace členění soupisu prací |               |                                  |        |                  |
|------------------------------------|---------------|----------------------------------|--------|------------------|
| Název atributu                     | Povinný (A/N) | Popis                            | Typ    | Max. počet znaků |
| Stavba                             | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120              |

|                  |   |                                                         |        |          |
|------------------|---|---------------------------------------------------------|--------|----------|
| Objekt           | A | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Soupis           | A | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Místo            | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50       |
| Datum            | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | Date   |          |
| Zadavatel        | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50       |
| Projektant       | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50       |
| Uchazeč          | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50       |
| Kód dílu - Popis | A | Kód a název dílu ze soupisu                             | String | 20 + 100 |
| Cena celkem      | A | Cena celkem za díl ze soupisu                           | Double |          |

| Soupis prací    |               |                                                |                  |                  |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Název atributu  | Povinný (A/N) | Popis                                          | Typ              | Max. počet znaků |
| Stavba          | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby               | String           | 120              |
| Objekt          | A             | Kód a název objektu                            | String           | 20 + 120         |
| Soupis          | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 20 + 120         |
| Místo           | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Datum           | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | Date             |                  |
| Zadavatel       | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Projektant      | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Uchazeč         | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| PČ              | A             | Pořadové číslo položky soupisu                 | Long             |                  |
| Typ             | A             | Typ položky soupisu                            | eGTypPolozky     | 1                |
| Kód             | A             | Kód položky ze soupisu                         | String           | 20               |
| Popis           | A             | Popis položky ze soupisu                       | String           | 255              |
| MJ              | A             | Měrná jednotka položky                         | String           | 10               |
| Množství        | A             | Množství položky soupisu                       | Double           |                  |
| J.Cena          | A             | Jednotková cena položky                        | Double           |                  |
| Cena celkem     | A             | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství   | Double           |                  |
| Cenová soustava | N             | Zařazení položky do cenové soustavy            | String           | 50               |
| p               | N             | Poznámka položky ze soupisu                    | Memo             |                  |
| psc             | N             | Poznámka k souboru cen ze soupisu              | Memo             |                  |
| pp              | N             | Plný popis položky ze soupisu                  | Memo             |                  |
| vv              | N             | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150          |
| DPH             | A             | Sazba DPH pro položku                          | eGSazbaDPH       |                  |
| Hmotnost        | A             | Hmotnost položky ze soupisu                    | Double           |                  |
| Suť             | A             | Suť položky ze soupisu                         | Double           |                  |
| Nh              | N             | Normohodiny položky ze soupisu                 | Double           |                  |

| Datová věta  |                 |                              |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| Typ věty     | Hodnota         | Význam                       |
| eGSazbaDPH   | základní        | Základní sazba DPH           |
|              | snížená         | Snížená sazba DPH            |
|              | nulová          | Nulová sazba DPH             |
|              | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
|              | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená  |
| eGTypZakazky | STA             | Stavební objekt              |
|              | PRO             | Provozní soubor              |
|              | ING             | Inženýrský objekt            |
|              | VON             | Vedlejší a ostatní náklady   |
|              | OST             | Ostatní náklady              |
| eGTypPolozky | 1               | Položka typu HSV             |
|              | 2               | Položka typu PSV             |
|              | 3               | Položka typu M               |
|              | 4               | Položka typu OST             |